LDI-FP-850-10/30

850Hm FP JIA3EPHBLIE ANOAOHBIE MOAYIIM

Moaynu paboTaloT Kak B HEMNpepbiBHOM  pexume

I'Ipep,eanble 3Ha4YeHnA

10mBT - CW, 30MmBT - Pulse

MOLWHOCTEIO g0 10MBT, Tak M B WMMYMbCHOM pexume Mpamoin Tok nasepa, ln 35MA
MOLLHOCTbI0 0 30MBT. CornacoBaHbl ¢ MHOromozoBbiMi 1 | MPAMOI MMNYNbCHBIN TOk Nasepa, I 90mA
OOHOMOJOBbLIMM BOMOKHaMMW, BKMioYas BOMOKHA € ManbiMu | OBpaTHoe HanpsbkeHue nasepa, Vy 2B
notepamMu npu paguyce usrmba Svm. Manble ra6apV|THb|€> O6paTHoe HanpsixeHue oToanoaa, Vig 30B
pa3Mepbl 1 BEC MO3BOMAIOT OCYLLECTBNSATE MOHTaX MOAYNENR | psoiao TemnepaTypa, Te -20++50°C
Ha nnaty 6e3 4ONONMHUTENBHOIO KPEMnmeHUs.
MpeaHasHaueHbl ANS WMCMOMb3OBaHWS B ONTMueckux || eMMepaTypa xpaxenus, Tsy -30++60°C
ncToyHukax, annapatype BOCIU n pednektomeTpumum.
Onektpuyeckne/ontudeckme napameTpsbl (OM, T=25°C)
MapameTp MuH. Tun. Makc. EpauH. YcnoBus
[lnvHa BOMHbI A 845 = 850 = 865 HM CW, Pulse’
[MoporoBbIn TOK lin 5 10 15 MA CwW
12 15 MA CW, P=1MmBT
PaBounii Tok lop 22 26 MA CW, P=5mBT
34 40 MA CW, P=10mBT
lp 70 75 MA | Pulse’, P=30MBT

LUnpunHa cnektpa AN 2 4 HM CW, -30b

Pabouee HanpskeHue Vop 2.0 25 B CW, P=10mBT

KpyTunaHa Se 0.4 0.5 MBT/MA | CW, P=10mMBT

Bpems HapacTaHus / cnaga curHana tr, tf 0.3 0.5 HC 10%-90%

Tok cpoToamoaa Im 0.1 0.3 0.5 MA CW, V,¢=5B

EmkocTb hoToanona Ct 10 20 nd Vig=5B, f=1MIy,

TemnepaTypHasi CTabUIbHOCTb MOLLIHOCTM E 0.4 0.6 nb CW, P=5MBT, T=-20++50°C

" AnuTenbHOCTb mMmnynbeca - 1MKC, CKBaXHOCTb - 100
E; = MAX [10log (P/ P2sec )|, In=const

UHdopmaumusa pna sakasa
LDI-FP-850-10/30-U-3-

Tvn BOoNoOKHa

SM1 — G657A1 (paguyc nsrmba 13mm*)
SM3 — G657B3 (paguyc nsrnba 5mm*)
MMS5 - 50/125

MM6 — 62.5/125

*MoTepwn npu 1550HMm - 0.1aB/BMTOK

UNIT:mm

6.5 5.0 5.7

MpepnoytuTensHasa aAnvHa BonokHa — 0.4 M.

X-X-X
T T nacnoprusauns

CW — HenpepbIBHbIA peXxum
P — UMNYMNbCHBIN PEXUM
CWP — HenpepbIBHbIV 1 MMMYTNBCHBIA PEXUM

Tun KOHHeKTopa

FU — FC/UPC
FA — FC/IAPC

N — 6e3 koHHekTopa

@2.0 PCD

Mo 3anpocy moaynu n3rotaenmBatoTcs B kopnycax ¢ dpraHuem (H) n ¢ Tepmoctabunusauumei (T, E).

1 LD Anode, PD Cathode, Case
~ 2 PD Anode
3 LD Cathode

www.laserscom.com
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Pulse

10mBT - CW, 30MBT - Pulse

Light output vs.forward current

=y
n

-
o =

Light output, P(mW)

N oW R g N ©

-

o

o
(&2

10 15 20 25
Current, | (mA)

Light output vs.forward current

o
o

30

35

o
(52

B
o

w
3

w
o

ny
o

Light output, P(m\W)
N
(%]

-y
o

10

0 20 40 60 80 100
Current, | (mA)

120

140



